



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Materno Infantil, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: Material Diversos/Almoxarifado.

Tipo de Compra: bionexo/email.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 16/08/2017 10:10

### Comprador

Instituto de Gestao e Humanização - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14.)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 47441891

PEDIDO 481 MATERIAL EXPEDIENTE

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

|   | Fornecedor  | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega        | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|---|--------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1 | Moderna Comercial de Papéis Ltda<br>GOIÂNIA - GO<br>Leonardo Dias Paranhos - (62) 3092-2401<br>ricardo.papelariaprimicias@hotmail.com<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 100,0000       | 2 dias após confirmação | 25/07/2017           | 30 ddl                 | CIF   | null        |

|   | Produto  | Código | Programação de Entrega | Fabricante                               | Embalagem | Fornecedor                       | Comentário | Justificativa   | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total  | Usuário   |
|---|--|--------|------------------------|--|-----------|----------------------------------|------------|---|----------------|---------------|---------|------------|--------------|---|
| 1 | APARELHO TELEFONICO COM FIO                                | 41012  | -                      | TELEFONE COM FIO - ELGYN - ELGYN         | UNIDADE   | Moderna Comercial de Papéis Ltda | null       | Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor solicita pagamento antecipado. | R\$ 38,0000    | R\$ 0,0000    |         | 5 Unidade  | R\$ 190,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>15/08/2017 17:44 |
| 2 | BARBANTE CRU 4/8 200GR. BARBANTE ALGODÃO 4/8 ROLO CRU 200G | 44013  | -                      | BARBANTE CRU 200GR - KAREY - KAREY       | KAREY     | Moderna Comercial de Papéis Ltda | null       | Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor solicita pagamento antecipado. | R\$ 3,7000     | R\$ 0,0000    |         | 10 Unidade | R\$ 37,0000  | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>15/08/2017 17:44 |
| 3 | BORRACHA DE APAGAR BRANCA TIPO ESCOLAR                     | 44030  | -                      | BORRACHA BRANCA N 60 - RED BOR - RED BOR | UNIDADE   | Moderna Comercial de Papéis Ltda | null       | Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor solicita pagamento antecipado. | R\$ 0,2000     | R\$ 0,0000    |         | 60 Unidade | R\$ 12,0000  | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>15/08/2017 17:44 |
| 4 | COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR                           | 44060  | -                      | COLA BRANCA LIQ. 40GR - MAKE - MAKE      | UNIDADE   | Moderna Comercial de Papéis Ltda | null       | -   | R\$ 0,5000     | R\$ 0,0000    |         | 12 Unidade | R\$ 6,0000   | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>25/07/2017 09:05 |
| 5 | COLCHETE DE PAPEIS N 10 (210 FLS)                          | 44259  | -                      | COLCHETE No10 - ACC - ACC                | CAIXA     | Moderna Comercial de Papéis Ltda | null       | Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor solicita pagamento antecipado. | R\$ 6,9000     | R\$ 0,0000    |         | 20 Unidade | R\$ 138,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>15/08/2017 17:44 |
| 6 | COLCHETE P/ PAPEIS N 14 (CAIXA C 75 UND)                   | 44276  | -                      | COLCHETE N 14 - CAIXA - CHAPARRAU        | CAIXA     | Moderna Comercial de Papéis Ltda | null       | Prazo de pagamento não atende a instituição;  | R\$ 11,0000    | R\$ 0,0000    |         | 30 Caixa   | R\$ 330,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>25/07/2017 09:05 |
| 7 | CORRETIVO LIQUIDO. BASE AGUA 18ML                          | 44066  | -                      | CORRETIVO LIQ. - FRAMA - FRAMA           | 1         | Moderna Comercial de Papéis Ltda | null       | Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor solicita pagamento antecipado. | R\$ 0,8500     | R\$ 0,0000    |         | 12 Unidade | R\$ 10,2000  | Ana Karenine Bessa De Queiroz                     |

|    |  |       |   |  |         |   |      |  |                |               |             |                 |   |
|----|--|-------|---|--|---------|---|------|--|----------------|---------------|-------------|-----------------|---|
|    |  |       |   |  |         |   |      |  |                |               |             |                 | 15/08/2017<br>17:44   |
| 8  | DISPLAY A4<br>VERTICAL PARA<br>PAREDE<br>ACRINIL                                 | 44288 | - | DISPLAY A4<br>ACRILICO -<br>WALEU -<br>WALEU                       | UNIDADE | Moderna<br>Comercial<br>de Papéis<br>Ltda | null | -  | R\$<br>18,9000 | R\$<br>0,0000 | 10 Unidade  | R\$<br>189,0000 | Ana<br>Karenine<br>Bessa De<br>Queiroz<br><br>25/07/2017<br>09:05 |
| 9  | ELASTICO<br>AMARELO<br>100GR   | 44071 | - | ELASTICO<br>AMARELO<br>100GR - RED<br>BOR - RED<br>BOR             | PACOTE  | Moderna<br>Comercial<br>de Papéis<br>Ltda | null | Prazo de pagamento<br>não atende a<br>instituição; fornecedor<br>solicita pagamento<br>antecipado. | R\$<br>2,9000  | R\$<br>0,0000 | 15 Unidade  | R\$<br>43,5000  | Ana<br>Karenine<br>Bessa De<br>Queiroz<br><br>15/08/2017<br>17:44 |
| 10 | ENVELOPE<br>SACO KRAFT<br>OURO 240X340<br>MM                                     | 44077 | - | ENVELOPE<br>24X34<br>AMARELO -<br>SCRYPT -<br>SCRYP                | UNIDADE | Moderna<br>Comercial<br>de Papéis<br>Ltda | null | -  | R\$<br>0,1800  | R\$<br>0,0000 | 250 Unidade | R\$<br>45,0000  | Ana<br>Karenine<br>Bessa De<br>Queiroz<br><br>25/07/2017<br>09:05 |
| 11 | EXPOSITOR<br>CLASSIC<br>CRISTAL<br>CLASSIC<br>HOLDER                             | 44101 | - | EXPOSITOR<br>DELLOCOLOR<br>REF. 3054 -<br>DELLO -<br>DELLO         | UNIDADE | Moderna<br>Comercial<br>de Papéis<br>Ltda | null | -  | R\$<br>19,9000 | R\$<br>0,0000 | 10 Unidade  | R\$<br>199,0000 | Ana<br>Karenine<br>Bessa De<br>Queiroz<br><br>25/07/2017<br>09:05 |
| 12 | FITA ADESIVA<br>CREPE 32MM X<br>50M  | 44104 | - | FITA CREPE<br>32X50MM -<br>EUROCELL -<br>EUROCELL                  | ROLO    | Moderna<br>Comercial<br>de Papéis<br>Ltda | null | -  | R\$<br>4,6900  | R\$<br>0,0000 | 100 Unidade | R\$<br>469,0000 | Ana<br>Karenine<br>Bessa De<br>Queiroz<br><br>25/07/2017<br>09:05 |
| 13 | FITA ADESIVA<br>TRANSPARENTE<br>48MM X 50M<br>(EMBALADORA)                       | 44115 | - | FITA PVC<br>45X45<br>TRANSP. -<br>ALLTAPE -<br>ALLTAPE             | ROLO    | Moderna<br>Comercial<br>de Papéis<br>Ltda | null | Prazo de pagamento<br>não atende a<br>instituição;   | R\$<br>1,9300  | R\$<br>0,0000 | 10 Unidade  | R\$<br>19,3000  | Ana<br>Karenine<br>Bessa De<br>Queiroz<br><br>25/07/2017<br>09:05 |
| 14 | FITA DUPLA<br>FACE<br>AUTOMOTIVA<br>12MM X 3MT                                   | 44117 | - | FITA DUPLA<br>FACE VHB<br>12MM X 2<br>METROS -<br>ADERE -<br>ADERE | UNIDADE | Moderna<br>Comercial<br>de Papéis<br>Ltda | null | -  | R\$<br>16,5000 | R\$<br>0,0000 | 5 Unidade   | R\$<br>82,5000  | Ana<br>Karenine<br>Bessa De<br>Queiroz<br><br>25/07/2017<br>09:05 |
| 15 | FITA DUPLA<br>FACE DE<br>ESPUMA 24MM<br>X 1.5M                                   | 44118 | - | FITA DUPLA<br>FACE<br>ESPUMA<br>24X1,5M -<br>3M - 3M               | ROLO    | Moderna<br>Comercial<br>de Papéis<br>Ltda | null | Respondeu<br>incorretamente o<br>item cotado;  | R\$<br>26,9000 | R\$<br>0,0000 | 5 Unidade   | R\$<br>134,5000 | Ana<br>Karenine<br>Bessa De<br>Queiroz<br><br>25/07/2017<br>09:05 |
| 16 | LIVRO ATA<br>PAUTADO 100<br>FLS. LIVRO ATA<br>S/MARGEM<br>PRETO 100FLS<br>SPIRAL | 44140 | - | LIVRO ATA<br>100FLS -<br>S.DOMINGOS<br>-<br>S.DOMINGOS             | UNIDADE | Moderna<br>Comercial<br>de Papéis<br>Ltda | null | Prazo de pagamento<br>não atende a<br>instituição; fornecedor<br>solicita pagamento<br>antecipado. | R\$<br>7,2800  | R\$<br>0,0000 | 10 Unidade  | R\$<br>72,8000  | Ana<br>Karenine<br>Bessa De<br>Queiroz<br><br>15/08/2017<br>17:44 |
| 17 | LIVRO ATA<br>PAUTADO 200<br>FLS. LIVRO ATA<br>S/MARGEM<br>PRETO 200FLS<br>SPIRAL | 44141 | - | LIVRO ATA<br>200FLS -<br>S.DOMINGOS<br>-<br>S.DOMINGOS             | UNIDADE | Moderna<br>Comercial<br>de Papéis<br>Ltda | null | Prazo de pagamento<br>não atende a<br>instituição; fornecedor<br>solicita pagamento<br>antecipado. | R\$<br>15,4900 | R\$<br>0,0000 | 10 Unidade  | R\$<br>154,9000 | Ana<br>Karenine<br>Bessa De<br>Queiroz<br><br>15/08/2017<br>17:44 |
| 18 | PASTA AZ<br>LOMBO<br>ESTREITO<br>TAMANHO<br>OFÍCIO                               | 44167 | - | PASTA AZ<br>TIGRADA<br>LOMBO<br>ESTREITO -<br>FRAMA -<br>FRAMA     | UNIDADE | Moderna<br>Comercial<br>de Papéis<br>Ltda | null | Prazo de pagamento<br>não atende a<br>instituição; fornecedor<br>solicita pagamento<br>antecipado. | R\$<br>6,3500  | R\$<br>0,0000 | 20 Unidade  | R\$<br>127,0000 | Ana<br>Karenine<br>Bessa De<br>Queiroz<br><br>15/08/2017<br>17:44 |
| 19 | PASTA AZ<br>LOMBO LARGO<br>TAMANHO<br>OFÍCIO                                     | 44168 | - | PASTA AZ<br>TIGRADA<br>LOMBO<br>LARGO -<br>FRAMA -<br>FRAMA        | UNIDADE | Moderna<br>Comercial<br>de Papéis<br>Ltda | null | Prazo de pagamento<br>não atende a<br>instituição; fornecedor<br>solicita pagamento<br>antecipado. | R\$<br>6,3500  | R\$<br>0,0000 | 20 Unidade  | R\$<br>127,0000 | Ana<br>Karenine<br>Bessa De<br>Queiroz<br><br>15/08/2017<br>17:44 |
| 20 | PASTA  | 44186 | - | PASTA  | UNIDADE | Moderna                                   | null | -  | R\$            | R\$           | 200 Unidade | R\$             | Ana   |

|   |  |       |   |  |         |                                  |  |            |            |                       |             |                               |
|---|--|-------|---|--|---------|----------------------------------|--|------------|------------|-----------------------|-------------|-------------------------------|
|   | SUSPENSA COMPLETA. PASTA SUSPENSA KRAFT 170G HASTE METAL |       |   | SUSPENSA MARM. PONTEIRA METAL REF. 041 - DELLO - DELLO |         | Comercial de Papéis Ltda         |  | 2,2900     | 0,0000     |                       | 458,0000    | Karenine Bessa De Queiroz     |
|   |  |       |   |  |         |                                  |  |            |            |                       |             | 25/07/2017 09:05              |
| 21  | PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA                            | 44195 | - | PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGYN - ELGYN              | UNIDADE | Moderna Comercial de Papéis Ltda | null   | R\$ 1,1900 | R\$ 0,0000 | 50                    | R\$ 59,5000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz |
|   |  |       |   |  |         |                                  |  |            |            |                       |             | 25/07/2017 09:05              |
| 22  | TINTA PARA CARIMBO COR AZUL                              | 44218 | - | TINTA PARA CARIMBO AZUL - JAPAM - JAPAM                | UNIDADE | Moderna Comercial de Papéis Ltda | null   | R\$ 2,1400 | R\$ 0,0000 | 12                    | R\$ 25,6800 | Ana Karenine Bessa De Queiroz |
|   |  |       |   |  |         |                                  | Prazo de pagamento não atende a instituição; fornecedor solicita pagamento antecipado. |            |            |                       |             | 15/08/2017 17:44              |
|   |  |       |   |  |         |                                  |  |            |            | <b>Total Parcial:</b> | 876.0       | R\$ 2.929,8800                |
| Total de Itens da Cotação: 22    Total de Itens Impressos: 22 |  |       |   |  |         |                                  |  |            |            |                       |             |                               |
|   |  |       |   |  |         |                                  |  |            |            | <b>Total Geral:</b>   | 876.0       | R\$ 2.929,8800                |

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página